INDICAÇÃO N.º 26/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,
vem indicar ao executivo municipal para que seja providenciado um celular com
whatsApp próprio para o setor da tributação no município.

JUSTIFICATIVA:

 A existência de um número de WhatsApp para o setor de tributação será de

grande ajuda assim a população estará tirando suas duvidas de maneira fácil e rápido

talvez nem precisando se deslocar até a prefeitura.

Realeza, 16 de abril de 2024

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR